
                                            
                  REPUBLIKA HRVATSKA 
         SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
       GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
                           GRADA SISKA 
 
Klasa: 013-03/11-01/2  
Urbroj: 2176/05-02-11-60 
Sisak, 11. srpnja 2011. godine  
 
 Na temelju članka 33., 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 44/05 – pročišćeni tekst i 

109/07), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Siska donosi 

 

O D L U K U 
 

 Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih dana 10. srpnja 2011. godine za 
članove Vijeća romske nacionalne manjine Grada Siska 
 
 

1. Grad Sisak  ima ukupno 282 birača romske  nacionalne manjine. 
 
2. Glasovalo je 188 birača, a nevažećih listića je bilo 13. 
 
3. Za članove Vijeća romske nacionalne manjine broj dobivenih glasova za kandidate  

koje su predložili Udruga Roma Sisačko-moslavačke županije i Grada Siska   
„NEVO DROM“ Sisak, Ulica Nadbiskupa Posilovića 58, Udruga „Romska prava“  
Sisak, Sisak, Capraške poljane 39 i Udruženje Roma bajaša Sisačko-moslavačke 
županije, Sisak,  Capraške poljane 27 je slijedeći: 

 
1. ELVIR ABDULAHI       15 
2. SEBASTIJAN ABDULAHI      13 
3. ZLATKO BOGDAN       79 
4. RANKO JELENIĆ       57 
5. GORAN MITROVIĆ       77 
6. ŽELJKO MITROVIĆ       77 
7. BLAŽENKA NIKOLIĆ       60 
8. BOŽO NIKOLIĆ        63 
9. DALIBOR NIKOLIĆ       57 
10. DANIJEL NIKOLIĆ       79 
11. DARKO NIKOLIĆ       57 
12. DRAGO NIKOLIĆ       79 
13. DRAGOLJUB NIKOLIĆ       94 
14. DUŠAN NIKOLIĆ (Jovan),      58 
15. DUŠAN NIKOLIĆ (Ranko),      63 



16. LJUBO NIKOLIĆ        55 
17. MARKO NIKOLIĆ       71 
18. MILIJENKO NIKOLIĆ       54 
19. RADOVAN NIKOLIĆ       53 
20. SLOBODAN NIKOLIĆ       67 
21. STANKO NIKOLIĆ       55 
22. STANOJA NIKOLIĆ       85 
23. STANOJE NIKOLIĆ       81 
24. SVETLANA NIKOLIĆ       51 
25. TATJANA NIKOLIĆ       87 
26. VID NIKOLIĆ        80 
27. ŽELJKO NIKOLIĆ (Ostoja)      34 
28. ŽELJKO NIKOLIĆ (Stanoja)       36 
29. NEJAZ SALI        11 
30. ISMET SALIHI        15 
31. JASMINA SALIHI       12 
32. MIRJANA STANKOVIĆ       73 
33. JASMIN TAHIRI        13 
34. MUHAREM TAHIRI       14 
35. GORAN VASILJEVIĆ (Stanko)      74 
36. GORAN VASILJEVIĆ (Stojan)      78 
37. NENAD VASILJEVIĆ       75 

 
 

4. Za članove Vijeća romske nacionalne manjine Grada Siska izabrani su: 
1. DRAGOLJUB NIKOLIĆ   
2. TATJANA NIKOLIĆ   
3. STANOJA NIKOLIĆ   
4. STANOJE NIKOLIĆ    
5. VID NIKOLIĆ     
6. ZLATKO BOGDAN    
7. DANIJEL NIKOLIĆ    
8. DRAGO NIKOLIĆ    
9. GORAN VASILJEVIĆ (Stojan)   
10. GORAN MITROVIĆ   
11. ŽELJKO MITROVIĆ    
12. NENAD VASILJEVIĆ    
13. GORAN VASILJEVIĆ (Stanko)  
14. MIRJANA STANKOVIĆ   
15. MARKO NIKOLIĆ   
 
 
 

                PREDSJEDNICA 
        GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
                                                                                                                            GRADA SISKA 
           Marijanka Salopek 


